

Editörden | Editorial

Tasavvuf Dergisi'nin Aziz Okuyucuları,

Dergimizin 47. sayısını siz değerli okuyucularımıza takdim etmeyi bizlere nasip eden Cenâb-ı Hakk'a sonsuz şükürler olsun... 1999 yılında yayın hayatına başlayan dergimizde önemli bir gelenek oluşmuş bulunuyor. Dergimiz alana büyük emeği geçmiş kıymetli Tasavvuf hocalarımıza armağan serisini devam ettiriyor. İlk önce ilk Tasavvuf hocamız Mahir İz ile başlanacaktı ancak o günlerde bu mümkün olmadı. Emekli hocamız Prof. Dr. Mustafa Tahralı'ya ve muhterem hocamız merhum Selçuk Eraydın'a armağan sayıları hazırlamak nasip oldu. Allah Teâlâ'ya hamdolsun bu sayımızı da örnek bir muallim, hocaların hocası muhterem, merhum Mâhir İz'e armağan olarak hazırladık. Mâhir İz, İstanbul Yüksek İslâm Enstitüsü'nde 1960-1970 İslâmî Edebiyat Tarihi ve Tasavvuf hocalığı yapmıştır. 1969'da Tasavvuf adıyla bir kitap neşretmiştir. Hocamızın rûhu şâd olsun.

Dergimizin birinci bölümünün hazırlanmasında Hasan Kamil Yılmaz Hocamızın emekleri büyük. Kendilerine minnettarız. Bu bölümde Mahir İz'in hüviyeti ve kimliğini tanıtan hatıra yazılara yer verdik. Mustafa İsmet Uzun, M. Uğur Derman, Ahmet Kabaklı, Mehmet Şevket Eygi, M. Ertuğrul Düздаğ, Selçuk Eraydın, Sadettin Ökten, İsmail E. Erünsal, Osman Öztürk, Mahmud Kaya, Mustafa Öz, Fuad Günel, İdris Topçuoğlu, Fatma Nur Yürük, İsmail Lütfi Çakan ve Veysel Akkaya'nın Abdullah Sert Bey ile yaptığı mülakat yazılarını bulacaksınız.

İkinci bölümde "24 Nisan 1326 (7 Mayıs 1910) Tarihli Rapora Göre XX. Asrın Başlarında Medine Kütüphaneleri", "Sudan'da Tasavvufi Tecdid Hareketleri", "Tasavvufi Tecrübenin Tezâhürü: Tasavvufta Şathiye Meselesi ve Harakâni'nin Şathiyeleri", "İşârî Tefsirlerde Hz. Nûh", "Sûfî Tabakâtında Bir İsmi İzini Sürmek: Hamdûn el-Kassâr Örneği", "Bir Bilgi Olarak Sûfilerin Marifet Anlayışı", "İmâm-ı Rabbânî'nin Mektûbât'ında Nakşi Mürîdlerin Âdâbı", "Ebû İshâk Eş-Şîrâzî'nin Zühd Hayatı" adlı makaleler yer almaktadır.

Kitap incelemesi bölümünde ise, “Melekût Ülkesine Açılan Kapı Misâl Âlemi”, “Azîz Nesefî, Tenzîl”, “Gönül Sultanlarının Ağırlandığı Tekke: Kâşgarî Dergâhı”, “Hayatı Ve Fikriyatıyla Muhyiddin İbn Arabî: Bir Merhamet Abidesi”, “İslam Tasavvuf Düşüncesinin Teşekkülü”, “Tasavvuf ve Budizmin Ortak Dili”, “Sufî Hermenötik: İbn Arabî'nin Yorum Felsefesi” adlı kitapların incelemesi bulunmaktadır.

Dergimizin bu sayısında makâle, hâtıra yazıları, hakemlik ve kitap incelemeleriyle bizlere destek veren meslektaşlarımız başta olmak üzere dergiye katkı sağlayan tüm arkadaşlarımıza dergimiz ve yayın kurumumuz adına teşekkür ediyoruz. Bir sonraki sayımızda buluşmak temennisiyle...

Editörler

Mustafa İsmet Uzun
Veysel Akkaya
İdris Topçuoğlu